



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00073/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.324.021/0001-01 - ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 41,6000	R\$ 32,2000	R\$ 3.220,0000

Marca: TRINGLE

Fabricante: TRIANGLE

Modelo / Versão: latonado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cadeado50mm

39	<u>Parafuso com bucha e porca</u>	Unidade	1000	R\$ 12,0400	R\$ 3,9800	R\$ 3.980,0000
----	-----------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: M S

Fabricante: MS

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FIXAÇÃO DE LOUÇAS

Total do Fornecedor: R\$ 7.200,0000

08.605.318/0001-08 - DIEGO K. DA ROZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	150	R\$ 129,0000	R\$ 124,9000	R\$ 18.735,0000

Marca: Areal Caçamba Dourad

Fabricante: Areal Caçamba Dourada

Modelo / Versão: Areia Lavada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Lavada

6	<u>Tijolo</u>	Unidade	1500	R\$ 2,2500	R\$ 2,1900	R\$ 3.285,0000
---	---------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Vt Cabral

Fabricante: Vt Cabral

Modelo / Versão: Bloco de Concreto 9cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de Concreto 9cm

12	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 29,9200	R\$ 22,9000	R\$ 2.290,0000
----	----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Stam

Fabricante: Stam

Modelo / Versão: Cadeado 45mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado 45mm

20	<u>Dobradiça Porta</u>	Pacote 3,00 UN	200	R\$ 31,9400	R\$ 19,9000	R\$ 3.980,0000
----	------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Tolemat

Fabricante: Tolemat

Modelo / Versão: Dobradiça Pacote com 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça Pacote com 3

24	<u>Fechadura</u>	Unidade	300	R\$ 79,9500	R\$ 45,4900	R\$ 13.647,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Hela

Fabricante: Hela

Modelo / Versão: Fechadura Externa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura Externa

28	<u>Forro teto</u>	Metro Quadrado	2000	R\$ 28,3100	R\$ 28,2900	R\$ 56.580,0000
----	-------------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Multilit

Fabricante: Multilit

Modelo / Versão: forro PVC Branco 4m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: forro PVC Branco 4m

43	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	30	R\$ 114,9200	R\$ 114,5000	R\$ 3.435,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Peça 15 x 7cm com 5 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça 15 x 7cm com 5 metros

44	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	50	R\$ 53,6300	R\$ 53,5000	R\$ 2.675,0000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Eucalipto

Fabricante: Eucalipto

Modelo / Versão: Peça 7 x 7cm com 5 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça 7 x 7cm com 5 metros

48	<u>Pia</u>	Unidade	30	R\$ 476,5900	R\$ 459,9000	R\$ 13.797,0000
----	------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Aj Rorato

Fabricante: Aj Rorato

Modelo / Versão: Pia Roralit 1,80m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pia Roralit 1,80m

51	<u>Porta</u>	Unidade	50	R\$ 179,8300	R\$ 104,9000	R\$ 5.245,0000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Madeira

Fabricante: Madeira

Modelo / Versão: Porta lisa 2,10 x 0,60cm - para Pintura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lisa 2,10 x 0,60cm - para Pintura

54	<u>Prego Com Cabeça</u>	Quilograma	10	R\$ 94,1700	R\$ 94,0000	R\$ 940,0000
----	-------------------------	------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Guepar

Fabricante: Guepar

Modelo / Versão: Prego de Aço 17x21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego de Aço 17x21

57	<u>Reboco pronto</u>	Saco 20,00 KG	200	R\$ 30,3000	R\$ 29,9000	R\$ 5.980,0000
----	----------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Quartzolit

Fabricante: Quartzolit

Modelo / Versão: Reboquiti Saco de 50kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reboquiti Saco de 50kg

67	<u>Vergalhão</u>	Unidade	100	R\$ 103,0500	R\$ 99,9000	R\$ 9.990,0000
----	------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: Belgo

Fabricante: Belgo

Modelo / Versão: Vara de ferro 1/2 Vara 12 Metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara de ferro 1/2 Vara 12 Metros

68	<u>Vergalhão</u>	Unidade	100	R\$ 65,0600	R\$ 62,9000	R\$ 6.290,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Belgo

Fabricante: Arcelor Mittal

Modelo / Versão: Vara de ferro 3/8 Vara 12 Metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara de ferro 3/8 Vara 12 Metros

69	<u>Vergalhão</u>	Unidade	200	R\$ 16,3200	R\$ 14,9000	R\$ 2.980,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Belgo

Fabricante: Arcelor Mittal

Modelo / Versão: Vara de ferro 4.2 Vara 12 Metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara de ferro 4.2 Vara 12 Metros

70	<u>Vergalhão</u>	Unidade	100	R\$ 48,2300	R\$ 45,9000	R\$ 4.590,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Belgo

Fabricante: Arcelor Mittal

Modelo / Versão: Vara de ferro 5/16 Vara 12 Metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vara de ferro 5/16 Vara 12 Metros

Total do Fornecedor:	R\$ 154.439,0000
-----------------------------	-------------------------

22.223.078/0001-08 - LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Acabamento</u>	Unidade	300	R\$ 48,9600	R\$ 46,9000	R\$ 14.070,0000

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Emenda tipo H de PVC Branco 6 x 0,045 x 0,013m

45	<u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	100	R\$ 520,0400	R\$ 400,0000	R\$ 40.000,0000
----	-----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: RDG

Fabricante: RDG

Modelo / Versão: RDG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil U Estrutural Enrijecido 3" x 2mm x 6m

65	<u>Telha</u>	Unidade	200	R\$ 119,0100	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: AFORT

Fabricante: AFORT

Modelo / Versão: AFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telhas translúcidas de Polipropileno Ondulada - 2,44 x 1,10m

66	<u>Trinco</u>	Unidade	25	R\$ 14,8000	R\$ 12,0000	R\$ 300,0000
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INCA

Fabricante: INCA

Modelo / Versão: INCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trinco em aço inoxidável - 10cm

71	<u>Revestimento Piso</u>	Metro Quadrado	750	R\$ 36,4500	R\$	R\$
----	--------------------------	----------------	-----	-------------	-----	-----

32,9000 24.675,0000

Marca: Ceral

Fabricante: Ceral

Modelo / Versão: Ceral

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso cerâmico antiderrapante de alta resistência - 57x57PI5 COR: BEGE/AREIA/ OU SIMILAR Fosco

73	<u>Tubo Ferro Galvanizado</u>	Unidade	75	R\$ 343,5200	R\$ 300,0000	R\$ 22.500,0000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: RDG

Fabricante: RDG

Modelo / Versão: RDG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial galvanizado a fogo 2" (63,50 x 2,00mm x 6m

74	<u>Revestimento Piso</u>	Metro Quadrado	2250	R\$ 36,4500	R\$ 32,9000	R\$ 74.025,0000
----	--------------------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Ceral

Fabricante: Ceral

Modelo / Versão: Ceral

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso cerâmico antiderrapante de alta resistência - 57x57PI5 COR: BEGE/AREIA/ OU SIMILAR Fosco

Total do Fornecedor: **R\$ 195.570,0000**

28.780.007/0001-92 - QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Manta asfáltica</u>	Unidade	50	R\$ 79,9500	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000

Marca: VEDATUDO

Fabricante: VEDATUDO

Modelo / Versão: VEDATUDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manta Asfáltica Auto Adesiva Aluminizada - 30cm x 10cm

31	<u>Manta Asfáltica</u>	Unidade	50	R\$ 114,4300	R\$ 84,0000	R\$ 4.200,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: VEDATUDO

Fabricante: VEDATUDO

Modelo / Versão: VEDATUDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manta Asfáltica Auto Adesiva Aluminizada - 50cm x 10cm (COTADO DE 45 CM)

Total do Fornecedor: **R\$ 7.100,0000**

31.868.626/0001-48 - VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Bucha Parafuso</u>	Unidade	1000	R\$ 0,2200	R\$ 0,0900	R\$ 90,0000

Marca: ECOLIDER/IVASA

Fabricante: ECOLIDER/IVASA

Modelo / Versão: Bucha de Nylon com anel 6 mm.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de Nylon com anel 6 mm.

8	<u>Bucha Parafuso</u>	Unidade	1000	R\$ 0,7100	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000
---	-----------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: ECOLIDER/IVASA

Fabricante: ECOLIDER/IVASA

Modelo / Versão: Bucha de Nylon com anel 10 mm.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de Nylon com anel 10 mm.

9	<u>Bucha Parafuso</u>	Unidade	1000	R\$ 0,5200	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000
---	-----------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: ECOLIDER/IVASA

Fabricante: ECOLIDER/IVASA

Modelo / Versão: Bucha de Nylon com anel 8 mm.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de Nylon com anel 8 mm.

10	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 21,4900	R\$ 12,9000	R\$ 1.290,0000
----	----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BRAVO

Fabricante: BRAVO

Modelo / Versão: Cadeado 35mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado 35mm

11	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 24,8100	R\$ 16,9000	R\$ 1.690,0000
----	----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BRAVO

Fabricante: BRAVO

Modelo / Versão: Cadeado 40mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado 40mm

21	<u>Dobradiça</u>	Unidade	100	R\$ 30,7600	R\$ 30,7600	R\$ 3.076,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: LOTH

Fabricante: LOTH

Modelo / Versão: Dobradiça ferro cromado 3 x 3 comanel - 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça reforçada ferro cromado 3 x 3 com anel - embalagem com 3

22	<u>Dobradiça</u>	Unidade	100	R\$ 41,9400	R\$ 37,2500	R\$ 3.725,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ISERO

Fabricante: ISERO

Modelo / Versão: Dobrad ferro latão oxidado 3 x 21/2 anel com 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça reforçada ferro latão oxidado 3 x 21/2 com anel - embalagem com 3

35	<u>Lâmina de máquina para trabalho em madeira</u>	Unidade	30	R\$ 7,1800	R\$ 7,1800	R\$ 215,4000
----	---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: SERRA TICO TICO MADEIRA 75MM MTX 2.5MM 781419

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Navalha para serra tico-tico

36	<u>Parafuso</u>	Caixa 500,00 UN	5	R\$ 59,1000	R\$ 39,9000	R\$ 199,5000
----	-----------------	-----------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: Parafuso Drywall Trombeta 3,5 x 25 Ponta Agulha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Drywall Trombeta 3,5 x 25 Ponta Agulha - caixa c/ 500 unidades

40	<u>Parafuso</u>	Embalagem 100,00 UN	20	R\$ 91,6600	R\$ 91,6600	R\$ 1.833,2000
----	-----------------	---------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: PARAF AUTO BROC 12X1 FLANG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Auto Brocante com Arruela de Vedação 12 x 1/30mm. Pct 100

42	<u>Bucha Parafuso</u>	Caixa 100,00 UN	30	R\$ 38,0400	R\$ 36,8500	R\$ 1.105,5000
----	-----------------------	-----------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: Parafuso ChipBoard Chata Philips 5,0 x 70. CX/ 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso ChipBoard Chata Philips 5,0 x 70. Caixa c/ 100

55	<u>Engate Hidráulico</u>	Unidade	150	R\$ 4,9800	R\$ 4,4500	R\$ 667,5000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: Rabicho de 40cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rabicho de 40cm

56	<u>Engate Hidráulico</u>	Unidade	150	R\$ 7,6500	R\$ 4,8000	R\$ 720,0000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: RABICHO PVC PLASBOHN 60CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rabicho de 60cm

Total do Fornecedor: **R\$ 15.062,1000**

35.579.209/0001-36 - ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Fechadura</u>	Unidade	200	R\$ 84,4100	R\$ 45,1500	R\$ 9.030,0000

Marca: ALIANÇA

Fabricante: ALIANÇA

Modelo / Versão: ALIANÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA DIVISORIAS

32	<u>Tubo Metalon</u>	Unidade	100	R\$ 59,9000	R\$ 59,3000	R\$ 5.930,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ARCELORMITTAL

Fabricante: ARCELORMITTAL

Modelo / Versão: ARCELORMITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO METALON 20X20

33	<u>Tubo Metalon</u>	Unidade	80	R\$ 159,9200	R\$ 158,3200	R\$ 12.665,6000
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ARCELORMITTAL

Fabricante: ARCELORMITTAL

Modelo / Versão: ARCELORMITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO METALON 50X30

34	<u>Tubo Metalon</u>	Unidade	30	R\$ 546,8400	R\$ 541,3700	R\$ 16.241,1000
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ARCELORMITTAL

Fabricante: ARCELORMITTAL

Modelo / Versão: ARCELORMITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO METALON 80X80

53	<u>Porta</u>	Unidade	250	R\$ 157,0400	R\$ 106,0000	R\$ 26.500,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ORTIZ

Fabricante: ORTIZ

Modelo / Versão: ORTIZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LISA 2,10X0,80

Total do Fornecedor: **R\$ 70.366,7000**

38.439.197/0001-32 - ACM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Argamassa</u>	Saco 20,00 KG	400	R\$ 26,1400	R\$ 23,0000	R\$ 9.200,0000

Marca: americana

Fabricante: americana

Modelo / Versão: ac2 Externa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa AC2 Externo 20 kg – Uso externo

5	<u>Argamassa</u>	Saco 20,00 KG	250	R\$ 25,1800	R\$ 23,0000	R\$ 5.750,0000
---	------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: americana

Fabricante: americana

Modelo / Versão: piso sobre piso

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Piso Sobre Piso Interno 20 kg – Uso externo

14	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	100	R\$ 92,3900	R\$ 92,3800	R\$ 9.238,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: maçaranduba

Fabricante: serraria mato grosso

Modelo / Versão: caibro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caibro Maçaranduba 6,5 x 3,5 – 1 Face aparelhado – Peça com 5m

15	<u>Madeira Construção</u>	Unidade	200	R\$ 23,7600	R\$ 23,0000	R\$ 4.600,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: eucalipto

Fabricante: serraria eucalipto

Modelo / Versão: caibro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caibros de Eucalipto com 4,00m

16	<u>Caibro</u>	Unidade	200	R\$ 49,2000	R\$ 49,2000	R\$ 9.840,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: maçaranduba

Fabricante: serraria mato grosso

Modelo / Versão: caibro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caibros de Maçaranduba aparelhados com 4,00m

60	<u>Tábua Madeira</u>	Unidade	50	R\$ 42,6200	R\$ 41,0000	R\$ 2.050,0000
----	----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: pinus

Fabricante: serraria pinus

Modelo / Versão: 30cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de Pinho 30cm x 3,00m

63	<u>Telha</u>	Unidade	5000	R\$ 1,9900	R\$ 1,9900	R\$ 9.950,0000
----	--------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: lopes

Fabricante: ceramica lopes

Modelo / Versão: portuguesa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha em cerâmica portuguesa – Resinada 40,2 x 24,3cm

64	<u>Telha</u>	Unidade	500	R\$ 2,9600	R\$ 2,9200	R\$ 1.460,0000
----	--------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: lopes

Fabricante: ceramica lopes

Modelo / Versão: cumeeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telhas cumeeira de barro

Total do Fornecedor: R\$ 52.088,0000

41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>Grade Proteção/Guarda Corpo</u>	Unidade	30	R\$ 863,9200	R\$ 610,0000	R\$ 18.300,0000

Marca: telas pezzenatto

Fabricante: pezzenatto industria

Modelo / Versão: Tela tipo Alambrado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Alambrado 2,10mm 25 m de comprimento 1,50 de altura , malha 7,5

62	<u>Grade Proteção/Guarda Corpo</u>	Unidade	30	R\$ 1.151,8900	R\$ 800,0000	R\$ 24.000,0000
----	------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: telas pezzenatto

Fabricante: pezzenatto industria

Modelo / Versão: Tela tipo Alambrado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Alambrado 2,10mm 25 m de comprimento 2,00 de altura , malha 7,5

Total do Fornecedor: R\$ 42.300,0000

42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Fechadura</u>	Unidade	50	R\$ 43,8600	R\$ 35,9200	R\$ 1.796,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 03002.0811.18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura interna com maçaneta em alavanca - em aço carbono, aço inoxi-dável, ligas de zinco e de cobre políme-ros plásticos atendendo a ABNT/NBR 14.913

27	<u>Fechadura</u>	Unidade	50	R\$ 50,2700	R\$ 35,9200	R\$ 1.796,0000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 03003.0811.18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura WC com maçaneta em ala-vanca - em aço carbono, aço inoxidá-vel, ligas de zinco e de cobre polímeros plásticos atendendo a ABNT/NBR 14.913

Total do Fornecedor: **R\$ 3.592,0000**

43.313.812/0001-08 - POWER TECH SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
76	<u>Tubo Ferro Galvanizado</u>	Unidade	225	R\$ 343,5200	R\$ 288,7500	R\$ 64.968,7500

Marca: ARCELOR MITTAL

Fabricante: ARCELOR MITTAL

Modelo / Versão: TUBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Ferro Galvanizado Nome: Tubo De Ferro Galvanizado

Total do Fornecedor: **R\$ 64.968,7500**

45.720.330/0001-90 - NODES DOS SANTOS MOTA 66041368504

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Compensado Madeira</u>	Chapa	100	R\$ 322,7400	R\$ 298,0000	R\$ 29.800,0000

Marca: RIB

Fabricante: RIB

Modelo / Versão: RIB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Compensado Madeira Material: Copaíba , Aplicação: Fabricação De Peças E Construção Civil , Comprimento: 2,20 M, Espessura: 18 MM, Tipo: Naval , Largura: 1,60

50	<u>Porta</u>	Unidade	30	R\$ 160,9500	R\$ 119,9000	R\$ 3.597,0000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: RIB

Fabricante: RIB

Modelo / Versão: RIB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Porta Padrão Madeira: Compensado , Comprimento: 2,10 M, Espessura: 3 CM, Tipo: Lisa , Largura: 80 C

52	<u>Porta</u>	Unidade	200	R\$ 165,8200	R\$ 99,9000	R\$ 19.980,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: RIB

Fabricante: RIB

Modelo / Versão: RIB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Porta Material: Madeira , Altura: 2,10 M, Padrão Madeira: Pinus , Espessura: 3 CM, Tipo: Lisa , Largura: 0,70

Total do Fornecedor: **R\$ 53.377,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 666.063,5500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar